



HSP Ejendomme A/S

Kikkebjergvej 18
6720 Fanø
CVR-nr. 30689186

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2022

Henrik Simmelsgaard Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HSP Ejendomme A/S

Kikkebjergvej 18

6720 Fanø

CVR-nr.: 30689186

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Erik Pedersen, formand

Signe Simmelsgaard Pedersen

Henrik Simmelsgaard Pedersen

Direktion

Henrik Simmelsgaard Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Ejendomsinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 71 t. kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.338.654	905.109
Personaleomkostninger	1	(666.359)	(533.534)
Af- og nedskrivninger	2	(178.272)	(149.054)
Driftsresultat		494.023	222.521
Andre finansielle omkostninger	3	(341.835)	(490.473)
Resultat før skat		152.188	(267.952)
Skat af årets resultat	4	(80.721)	33.287
Årets resultat		71.467	(234.665)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.467	(234.665)
Resultatdisponering		71.467	(234.665)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		25.017.295	25.061.650
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.140	19.460
Materielle aktiver	5	25.029.435	25.081.110
Anlægsaktiver		25.029.435	25.081.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.063	10.313
Udskudt skat		0	23.000
Andre tilgodehavender		0	1.271
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.965	26.306
Periodeafgrænsningsposter		20.248	24.988
Tilgodehavender		56.276	85.878
Likvide beholdninger		65.320	16.937
Omsætningsaktiver		121.596	102.815
Aktiver		25.151.031	25.183.925

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		3.064.270	2.992.803
Egenkapital		3.664.270	3.592.803
Udskudt skat		68.686	0
Hensatte forpligtelser		68.686	0
Gæld til realkreditinstitutter		14.194.389	14.532.546
Anden gæld		5.000	5.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	14.199.389	14.537.546
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	340.000	333.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	145.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.418.437	5.503.495
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		654.367	236.772
Anden gæld		765.832	827.109
Periodeafgrænsningsposter		20.050	8.200
Kortfristede gældsforpligtelser		7.218.686	7.053.576
Gældsforpligtelser		21.418.075	21.591.122
Passiver		25.151.031	25.183.925
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.992.803	3.592.803
Årets resultat	0	71.467	71.467
Egenkapital ultimo	600.000	3.064.270	3.664.270

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	558.981	424.609
Pensioner	100.800	100.800
Andre omkostninger til social sikring	6.040	3.967
Andre personaleomkostninger	538	4.158
	666.359	533.534
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	178.272	149.054
	178.272	149.054

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.614	66.587
Renteomkostninger i øvrigt	278.477	323.806
Øvrige finansielle omkostninger	4.744	100.080
	341.835	490.473

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	91.686	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	19
Refusion i sambeskatning	(10.965)	(26.306)
	80.721	(33.287)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	25.552.051	36.600
Tilgange	126.597	0
Kostpris ultimo	25.678.648	36.600
Af- og nedskrivninger primo	(490.401)	(17.140)
Årets afskrivninger	(170.952)	(7.320)
Af- og nedskrivninger ultimo	(661.353)	(24.460)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.017.295	12.140

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	340.000	333.000	14.194.389	13.071.443
Anden gæld	0	0	5.000	0
	340.000	333.000	14.199.389	13.071.443

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Daugaard Pedersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.959 t. kr.
